
Antioxidanty jsou pro zdraví hospodářských zvířat 
mimořádně důležité. Směsi Trouw AO-mix jsou 
přírodní, speciálně vyvinuté antioxidační směsi. 
Poskytují ochranu, kterou přežvýkavci i 
monogastrická zvířata potřebují pro optimalizaci 
plodnosti, vitality mláďat a podporu imunitního 
systému.

Dobrá biodostupnost pro 
optimální absorpci  
Přežvýkavci a monogastrická zvířata 
mají odlišné žaludky, které zpracovávají 
potravu různým způsobem.  Pokud 
není doplněk dobře strávený, je 
k dispozici méně antioxidantů. 
Trouw AO-mix je k dostání ve dvou 
pečlivě vyvinutých směsích – jedna 
je pro přežvýkavce a druhá pro 
monogastrická zvířata.

Optimální distribuce pro 
celkovou ochranu
Dalším faktorem týkajícím se účinnosti 
antioxidantu je jeho rozpustnost 
ve vodě versus  v tucích.  Právě 
rozpustnost určuje, kam se v těle 

antioxidanty dostanou. Například 
vitamín E má silný antioxidační 
účinek hlavně v buněčné membraně, 
ale   menší vliv na vnitřní nebo vnější 
prostředí buňky.

Přírodní antioxidanty ve dvou, 
speciálně vytvořených směsích  
Trouw AO-mix nebyly koncipovány 
pouze na základě ideální stravitelnosti, 
ale zahrnují také kompletní řadu jak 
ve vodě, tak i v tucích rozpustných 
polyfenolů, což zajišťuje optimální 
antioxidaci ve všech částech 
buněčného prostředí. 

Výsledek? Hospodářská zvířata, která 
jsou vitálnější, plodná a zdravá od 
prvního dne –  jsou produktivnější.

pro Přežvýkavce a Monogastrická zvířata

knovotny
Highlight


